3.1 As despesas decorrentes desta licitação correrão à conta do Projeto: Atendimento Setorial 

Serviço Palmas e Ação: Apoio a Eventos e Missões.  

3.2 O valor global por lote estimado para os gastos com objeto do presente certame é: 

LOTE 01 R$ 55.833,34 (cinquenta e cinco mil oitocentos e trinta e três reais e trinta e quatro centavos) 

LOTE 02 R$ 46.250,00 (quarenta e seis mil duzentos e cinquenta e reais) 

3.3 A estimativa dos gastos e os quantitativos descritos neste edital constituem mera previsão 

dimensionada com a demanda atualmente existente, não estando o SEBRAE/TO obrigado a 
executá-los totalmente ou, podendo ainda, fazer acréscimos, observando para isto o valor global